
 

Delibera 79 del 09122025 Fringe benefit sitodocx.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera n.79 del 09/12/2025 

rif. verb. N.13/2025 

 

RICONOSCIMENTO FRINGE BENEFIT A FAVORE DEI DIPENDENTI 

 
Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

Rossi Danilo (designato da FIDC Toscana) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

RITENUTO di procedere al consueto riconoscimento ai dipendenti, di una retribuzione “fringe benefit”, non 

imponibile dal punto di vista fiscale né contributivo in occasione del Natale, così come già effettuato gli 

scorsi anni, acquistando n.5 cesti natalizi; 

RITENUTO opportuno definire in €.95,00/dipendente, l’importo massimo complessivo di spesa; 

All’unanimità dei voti  

DELIBERA 

Di acquistare i beni indicati in premessa (cesto natalizio composto da generi alimentari); 

Di dare mandato al RUP di procedere in tal senso; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

      Fabio Toccaceli                                 Alessandro Cacciò 

 


